将螺栓取下并变更位置 快插变更开关位置
强力夹紧气缸
ø50、 ø63
■变更夹紧臂开度的开关易于调整，
可大幅度削减作业工时！
■带金属制开关盒保护罩
● 保护开关盒， 使其免受意外冲击
■重量最多减轻39%

夹紧臂的形式
安装孔
型号表示方法
强力夹紧气缸
ø50、 ø63
CKZ3T -X2734
-X2568□
气缸通口
无记号 G
TN NPT
TP Rc
50 ø50相当
63 ø63相当
接近开关
T TURCK
P P&F
W 无开关
无记号
橡胶保护罩
(UL94规格V0相当、 难燃性)
M 金属保护罩
50 相当于ø50
63 相当于ø63
A015 偏置15mm
A045 偏置45mm
记号 D1 D2
S 6 9
B 8 10.2
C
中央
øD1øD2
R
右型
øD1øD2
L
左型 øD1øD2
标准型
带手动操作杆
臂打开角度
记号 夹紧臂打开角度 X2734 X2568□
15 15° ○ ○
30 30° ○ ○
45 45° ○ ○
60 60° ○ ○
75 75° ○ ○
90 90° ○ ○
105 105° ○ ○
120 120° ○ ○
135 135° ○ —
手动操作杆安装位置
L(左侧安装) R(右侧安装)